Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének

41/2006. (XII.19.) Önk. sz. rendelete

a közterület-használat rendjéről szóló, többször módosított  13/2005. (IV. 15.) Önk. sz. rendelet módosításáról
Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében alapján a közterület-használat rendjéről szóló 13/2005. (IV. 15.) Önk. sz. rendeletét az alábbiak szerint módosítja:

1. §

(1) A R. 3. § (3) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(3)
Amennyiben a kereskedő az üzletet tartalmazó épületnek (építménynek), az üzlet bejáratával érintkező közterület kívánja használni csak a 187/2006. (VII. 25.) Kt. sz. határozattal létrehozott Szentendrei Művészeti és Műemlékvédelmi Tanács (továbbiakban: Művészeti Tanács) által zsűrizett, árubemutatásra alkalmas mozgatható állványokat (regálékat) használhatja, a közterület-használati megállapodásban kijelölt helyre helyezve ki azokat. 

(2) A R. 3. § (4) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(4)
Közterületre kizárólag Művészeti Tanács által zsűrizett termékek helyezhetők ki.

(3) A R. 3. § (5) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(5)
Városnéző, lassú jármű (járműszerelvény), továbbá állati erővel hajtott jármű üzemeltetésére és állomáshelyének igénybevételére közterület-használati megállapodás csak a Városüzemeltetési, Környezet- és Műemlékvédelmi Bizottság engedélyező határozata alapján, az abban meghatározott feltételekkel köthető.

2. §

A R. 6. § (5) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(5)
Belvárosban árusításra, és árubemutatásra csak a Művészeti Tanács által zsűrizett termékekre a határozatban meghatározott helyen, formában köthető közterület-használati megállapodás.
3. §
A R. 1. sz. mellékletétnek helyébe az alábbi rendelkezés lép:
1. számú melléklet

A 13/2005. (IV.15.) Önk. sz. rendelethez

	Megnevezés
	Összeg
	Övezet

	
	
	I.
	II.
	III.

	1
	közterületbe benyúló homlokzat, portál, kirakatszekrény, előtető, 
	Ft/m2/hó
	1300
	760
	540

	2
	 ollós ponyvatető 
	
	ingyenes
	ingyenes
	ingyenes

	3
	Reklámhordozók, cégér és címtábla, kivéve az Önkormányzat által választási időszakban választási plakátok kihelyezése céljából ideiglenesen felállított felület * 
	Ft/m2/hó
	4110
	1730
	1040

	4
	megállító-tábla *
	Ft/m2/nap
	870
	520
	350

	5
	árubemutató *
	Ft/m2/nap
	1730
	870
	520

	6
	árusító és egyéb fülke *
	Ft/m2/hó
	tiltott, kivéve Képviselő-testület által engedélyezett idényjellegű árusítás tartása esetén eseti megállapodás szerint
	8640
	5200

	7
	
	
	
	
	

	8
	építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag-tárolás lakásépítésnél (felújítás, javítás is) Belvárosban ömlesztett anyag tárolása tilos! **
	Ft/m2/nap
	165
	33
	22

	9
	egyéb építési munkánál, gépfelállításnál    **
	Ft/m2/nap
	108
	55
	55

	10
	építési törmelék, sitt tárolása **
	Ft/m2/nap
	tiltott
	108
	108

	11
	építési anyag tároló konténer (A belvárosban munkaszüneti és pihenő napon a díjtétel ötszöröse)    ** 
	Ft/db/nap
	1620
	650
	540

	12
	alkalmi és mozgó árusítás (Polgármester egyedi engedélye alapján, rendezvényhez kapcsolódóan, helykijelölés szerint)
	Ft/m2/nap
	1620
	540
	220

	13
	idényjellegű árusítás *
	Ft/m2/nap
	tiltott, kivéve, ha azt a Képviselő-testület engedélyezte, egyedi megállapodás szerint 
	520
	175

	14
	 fenyőfa árusítása  
	Ft/m2/nap
	2200
	2200
	2200

	15
	 ünnepekhez kötődő ajándék és kellékárusítás (karácsony, szilveszter, húsvét stb.)
	Ft/m2/nap
	5400
	3250
	3250

	16
	javító és szolgáltató tevékenység
	Ft/m2/nap
	tiltott
	108
	108

	17
	utcai zenélés, éneklés, bűvészmutatvány 

cirkusztevékenység (eseti megállapodás szerint, de legalább ezekkel a díjtételekkel)
	Ft/m2/nap 
	540
	220
	220

	18
	Üzleti célú művészeti tevékenység  (eseti megállapodás szerint, de legalább ezekkel a díjtételekkel) *
	3 m2/nap
	2110
	870
	840

	19
	saját kertben termelt gyümölcs-, zöldség- és virágárusítás (eseti megállapodás, helykijelölés szerint)
	2 m2 határig Ft/m2/nap
	ingyenes
	ingyenes
	ingyenes

	20
	film és televízió felvétel, üzleti célú fénykép és reklámfotó készítés (eseti megállapodás szerint, de legalább ezekkel a díjtételekkel) 
	Ft/m2/nap
	16200
	10800
	3250

	21
	technikai terület (20. Tételhez)
	Ft/m2/nap
	5400
	4860
	870

	22
	vendéglátóhely előkert *
	Ft/m2/hó
	5000
	2000
	1000

	23
	vendéglátást kiegészítő berendezések kihelyezése előkertbe  2 m2-ig *
	Ft/beren- dezés/hó
	26000
	26000
	26000

	24
	Vendéglátást kiegészítő berendezések kihelyezése előkertbe  2 m2 felett m2-enként  *
	Ft/beren- dezés/hó
	13000
	13000
	13000

	25
	üzleti szállítás vagy rakodás alkalmával hordók, ládák, göngyölegek elhelyezése, áru kirakodás
	Ft/m2/nap
	tiltott
	540
	220

	26
	idényjellegű helyfoglalás
	
	
	
	

	a)
	kiállítás, vásár (eseti megállapodás szerint)
	Ft/m2/nap
	eseti meg-állapodás szerint 

0-540
	220
	108

	b)
	szezonális árusító asztalok
	Ft/asztal/szezon
	Pályázat alapján
	Pályázat alapján
	Pályázat alapján

	c)
	gyümölcs, zöldség, virág
	Ft/m2/nap
	1620
	540
	220

	27
	fák és zöldterületek védelmét szolgáló berendezéseket elhelyezni, fennmaradását  engedélyezni, edényes élődísznövényt elhelyezni 
	Ft/ m2/ év
	ingyenes
	ingyenes
	ingyenes

	28
	sport és kulturális tevékenység
	Ft/m2/nap
	eseti megállapodás szerint 0-540

	29
	tűzijáték legfeljebb 10 m2-ig, kivéve az Önkormányzat által szervezett tűzijáték esetén
	Ft/alkalom
	10800
	10800
	10800

	30
	forgalomból időszakosan kivont személygépkocsik tárolása
	Db/hó
	tiltott
	21600
	21600

	31
	hőlégballon indítása és érkeztetése, várakoztatása
	Ft/alkalom
	64800
	64800
	64800

	32
	Villamosberendezés, trafó
	Ft/m2/hó
	270
	270
	270

	33
	hírközlő vezeték, kábel
	Ft/fm/év
	1
	1
	1

	34
	hírközlő antenna
	Ft/m2/hó
	eseti megállapodás alapján

108-5400

	35
	közutak, járdák nem közlekedési célú igénybe vétele, tekintettel a 19/1994. (V.31.) KHVM rendeletre:
	
	
	
	

	a)
	építési munkaterület céljára
	Ft/m2/nap
	55
	27
	27

	b)
	teljes útlezárás bármely célból
	Ft/m2/óra
	540
	540
	540

	36
	Dunai parthasználat
	
	Sztaravoda patak – Postás strand déli határa között
	Városhatárig terjedő egyéb partszakasz

	a)
	nem közforgalmú (üzemi) állóhajó vagy úszó létesítmény
	Ft/fm/hó
	21600
	10800

	b)
	közforgalmú úszóműves kikötő
	Ft/fm/hó
	21600
	10800


A * csillaggal jelölt kategóriáknál a díjak a következőképpen alakulnak: 

	Időszak
	Szorzó

	1,2 hónapra kötött megállapodás esetében
	100 %

	3-5 hónapra kötött megállapodás esetében
	85 %

	6 hónapra kötött megállapodás esetében 
	65%

	7-8 hónapra kötött megállapodás esetében
	60 %

	9-10 hónapra kötött megállapodás esetében
	57 %

	11-12 hónapra kötött megállapodás esetében
	54 % 


**24 órát meg nem haladó lakossági használat esetén ingyenes.

Bármely tarifa esetén a minimum fizetendő díj 1.000.-Ft.  

Amennyiben a közterület használati engedélyt kérelmező soron kívül igényli (30 napon belül), akkor fenti tarifák háromszorosa alkalmazható közterület használati díjként. 

Havi tarifa esetén, amennyiben a közterület-használatot egy hónapnál kevesebb időre kérik, akkor a havi tarifa időarányos része alkalmazható.

6. §

(1) E rendelet 2007. január 1-jén lép hatályba.

(2) A rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik.

Szentendre, 2006. december 12.
               dr. Dietz Ferenc 
                                                                         dr. Molnár Ildikó


polgármester
                   jegyző

Záradék:

A rendelet 2006. december 19-én kihirdetésre került.


                dr. Molnár Ildikó


                   jegyző

� Módosította a   41/2006. (XII.19.) Önk. sz. rendelet. Hatályos 2007. január 1-jétől.
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